
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać sprzątającym nasz kościół (oraz teren wokół niego) w ostatnim 

tygodniu. Szczególne podziękowania należą się P. Zbigniewowi Kuźniar oraz 
P. Grzegorzowi Korzeniowskiemu, za to, że we dwóch pokonali nie tylko kurz 
po pracach w kościele. Troskę o kościół w tym tygodniu i przygotowanie go 
na Święta powierzamy rodzinom: Justyny i Witolda Gęsiorskich, Justyny 
i Wojciecha Tajchman, Tadeusza Kuźniara, Janiny i Alfreda Hawro, Magdaleny 
i Andrzeja Kuźniar, Małgorzaty i Stanisława Kuźniar, Anity i Przemysława 
Kisała, Wiesławy i Józefa Litwin, Joanny i Krzysztofa Litwin. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Urszula i Stanisław Rybka 1000 zł, 
P. Elżbieta i Andrzej Dołowicz 250 zł, P. Kazimiera i Kazimierz Łakomczak 
300 zł, P. Anna Tajchman 120 zł, dwie wpłaty anonimowe po 300 zł. Bóg zapłać. 

3. Umiejętności i serce dla kościoła ofiarowali Panowie: Zbigniew i Adrian 
Świecarz oraz Mariusz Musz, który wiele czasu ofiarował naszemu kościołowi. 
Wdzięczny też jestem Panom: Piotrowi Czechowicz i Piotrowi Hawro 
za podświetlenie ołtarza i Paniom zapewniającym całodzienne wyżywienie 
dla naszego Pana Malarza. Wszystkich polecam łaskawości Boga w swoich 
modlitwach jak i sprawowanych Mszach św. na sumie w niedzielę. 

4. Msze św. w tygodniu będą: środa i piątek o godz. 1800; pozostałe dni rano 
o godz. 700. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
W piątek o godz. 1800 Droga Krzyżowa i Msza św. Po Mszy św. spotkanie 
z dziećmi z klasy III. 

5. W przyszłą niedzielę wchodzimy w czas Męki Pańskiej – Niedziela Palmowa. 
Do kościoła przychodzimy z palmami do poświęcenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

○ ○ ○ PRZEBACZENIE W LUDZKIM WYDANIU ○ ○ ○ 
Dlaczego ciągle rozprawiasz o moich starych błędach – broni się małżonek 

– myślałem, że je już przebaczyłaś i zapomniałaś. – Rzeczywiście, przebaczyłam 
i zapomniałam – odpowiada małżonka – tylko chcę być pewna, 

że ty nie zapomniałeś mojego przebaczenia i zapomnienia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 8, 1–11) 
Jezus udał się na Górę Oliwną, ale o brzasku zjawił się 
znów w świątyni. Cały lud schodził się do Niego, 
a On, usiadłszy, nauczał ich. Wówczas uczeni w Piśmie 
i faryzeusze przyprowadzili do Niego kobietę, którą 
dopiero co pochwycono na cudzołóstwie, a postawiwszy 
ją pośrodku, powiedzieli do Niego: «Nauczycielu, 
tę kobietę dopiero co pochwycono na cudzołóstwie. 
W Prawie Mojżesz nakazał nam takie kamienować. 
A Ty co powiesz?» Mówili to, wystawiając Go na próbę, 
aby mieli o co Go oskarżyć. Lecz Jezus, schyliwszy się, 
pisał palcem po ziemi. A kiedy w dalszym ciągu 
Go pytali, podniósł się i rzekł do nich: «Kto z was jest 
bez grzechu, niech pierwszy rzuci w nią kamieniem». I powtórnie schyliwszy 
się, pisał na ziemi. Kiedy to usłyszeli, jeden po drugim zaczęli odchodzić, 
poczynając od starszych, aż do ostatnich. Pozostał tylko Jezus i kobieta 
stojąca na środku. Wówczas Jezus, podniósłszy się, rzekł do niej: «Kobieto, 
gdzież oni są? Nikt cię nie potępił?» A ona odrzekła: «Nikt, Panie!» Rzekł do 
niej Jezus: «I Ja ciebie nie potępiam. Idź i odtąd już nie grzesz». 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
W dzisiejszej Ewangelii słyszymy o kobiecie pochwyconej na cudzołóstwie. 
W Prawie Mojżeszowym za taki czyn groziło ukamienowanie. 
Przyprowadzono ją do Jezusa, pewnie rzucono z pogardą pod Jego stopy, 
jak rzecz. Ci, którzy ją przyprowadzili, już wydali wyrok: winna. Jednak to 
Chrystus ma zadecydować, co z nią zrobić. Znowu jest prowokowany przez 
znawców prawa, „sprawiedliwych” którzy wiedzą lepiej, nawet lepiej niż Bóg. 
Zadziwiające jest to, co robi Jezus. Pisze palcem po ziemi. (Niektórzy egzegeci 
tłumaczą, że wypisywał grzechy tych, którzy cudzołożną kobietę 
przyprowadzili do Jezusa). Potem bez jakiegokolwiek gniewu mówi: 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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W 
N 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.IV – 10.IV 2022 
poniedziałek + Krystyna Szpunar, od rodziny Kocurków 
wtorek + Krystyna Szpunar, od wnuczki Małgorzaty 
środa + Krystyna Szpunar, od córki Ludmiły z rodziną 
czwartek + Krystyna Szpunar, od wnuka Waldemara z rodziną 
piątek Dziękczynna w 40 r. ślubu i o dalszą opiekę 
sobota O zdrowie i opiekę Matki Bożej dla Romany 
niedziela + Mieczysław Boratyn (Msza św. gregoriańska – początek) 
 


